— 1 —

宜宾市医学会文件

宜市医学会〔2018〕30 号

宜宾市医学会
关于举办经颅磁刺激技术（TMS）规范化

应用培训班的通知

各县(区)医学会,各有关医疗单位：

为加强学术交流，促进我市康复医学发展，提高我市康

复医学诊疗水平，推进我市现代康复技术的开展。宜宾市医学

会拟于 2018 年 7 月中旬举办《经颅磁刺激技术（TMS）规范化

应用培训班》。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间

2018 年 7 月 13 日—7 月 15 日，13 日 14:30—18:00 注

册报到，14 日 9:00 正式开始培训。

二、培训地点

— 2 —

四川省宜宾市凯尔顿国际酒店(宜宾市南岸广场西路 4

号，酒都剧场旁)。

三、参加人员

（一）宜宾市医学会康复专委会委员；

（二）各级医疗单位康复医学科、神经内科、疼痛科、骨

科、精神心理科、老年医学科、中医科、针灸推拿及康复相关

专业的专家、医师、治疗师、护士等医教研工作者。

四、培训内容

（一）专题学术讲座

本次培训班以“创新协同.规范提高”为主题，特邀四川

大学华西医学中心何成奇教授；同济医科大学郭铁成教授；苏

州大学附属一院苏敏教授；空军军医大学袁华教授以及我市第

二人民医院王寿强副主任医师就《骨科康复新进展》、《经颅

磁刺激技术（TMS）在康复医学中的规范化应用》、《脑卒中

后康复》、《骨科围手术期康复》作专题学术讲座；

（二）宜宾市医学会康复专委会工作会议。

五、其他事宜

(一)本次培训免收注册费，授予市级继续医学教育Ⅱ类

学分 2 分；

（二）参加人员交通、食宿及差旅费自理，回单位按相关

规定报销；

（三)请各参加人员以电话、短信、邮件等方式于 6 月 30

— 3 —

日前与会务组联系予以确认。

联系人：彭 洪 15808315501 杨绪强 18215601128

范文彬 17327097293

邮 箱：568744607@qq.com

宜宾市医学会

2018 年 6 月 15 日

mailto:568744607@qq.com

— 4 —

宜宾市医学会 2018 年 6月 15 日印发